
Poučení:

Svým podpisem potvrzuji, že jsem byl/la poučen/na o tom, že touto žádostí bylo ve smyslu §44,

odst. 1, zákona 500/2004 Sb. (správní řád), zahájeno správní řízení ve výše uvedené věci .

Dále jsem byl/la poučen/na o tom, že:

●dle §36, odst. 3 správního řádu mi jako účastníku řízení byla dána možnost vyjádřit se k podkladům

k rozhodnutí v době před vydáním rozhodnutí

●dle §36, odst. 4 správního řádu účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu opráv- 

něné úřední osoby průkaz totožnosti, což je doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 

jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu, a z něhož je patrná i podoba

●dle §38 odst.1 správního řádu mají účastníci řízení a jejich zástupci právo nahlížet do spisu.

K podkladům pro rozhodnutí se mohou účastníci řízení a jejich zástupci vyjádřit do 7 pracovních

dnů od podání žádosti, a to po předchozí telefonické dohodě s ředitelkou školy.

● Zpracování a evidence osobních údajů (zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů)

Na základě ustanovení zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů poskytuji svůj souhlas se   

zpracováním a evidencí osobních citlivých údajů výše uvedené mateřské škole pro účely vedení  

povinné dokumentace školy dle zákona 561/2004 Sb.(školského zákona),v platném znění. Svůj   

souhlas poskytuji dále pro vedení nezbytné zdravotní dokumentace a psychologických vyšetření,

pro mimoškolní akce školy, úrazové pojištění a pro jiné účely související s chodem mateřské školy.

● Dítě se podrobilo pravidelnému stanovenému očkování, a to podle §50 zákona č.258/2000 Sb.,  

o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů.

●Zavazujeme se, že neprodleně oznámíme učitelce mateřské školy výskyt přenosné choroby v rodi-

ně nebo nejbližším okolí dítěte, onemocnění dítěte přenosnou chorobou nebo onemocnění osoby, 

s níž dítě přišlo do styku.

●Prohlašuji, že veškeré údaje, které jsem v žádosti uvedl/la, jsou přesné, pravdivé a úplné.  

Beru na vědomí, že v případě uvedení nepravdivých údajů lze kdykoliv zrušit rozhodnutí o přijetí  

dítěte (dle vyhlášky 34/1992 Sb., o mateřských školách, ve znění pozdějších předpisů).

•Pokud zákonný zástupce podává vícenásobnou přihlášku do škol jednoho zřizovatele v době zápisu, 

podle čl. 26  NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob  v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů jsou tyto školy jednoho zřizovatele společnými správci, a to pro proces  využití volných 

kapacit škol a po dobu nezbytně nutnou pro naplnění účelu.

V Praze dne:……………… Podpis zák. zástupce (žadatele):…………………...


